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Firma wycieczkowa

A-Rosa

na linerze

A-ROSA STELLA

Rhone Classic Road 2023 - A-ROSA
STELLA

ID rejsu : #30 862 594

Data rozpoczecia podrézy: sob. 08 kwi 2023
Data zakoniczenia podrézy: sob. 15 kwi 2023
Liczba nocy: 7 nocy

Region rejsu: Europa

Co zawiera rejs

( Premium All Inclusive):
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Nieuwzglednione w rejsie

Ogoélny program rejsu
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PORT DATA
Lyon sob. 08
Francja kwi
Chalon-sur-Saone niedz. 09
Francja kwi
Mason pon. 10
Francja kwi
Trevoux pon. 10
Francja kwi
Lyon pon. 10
Francja kwi
Lyon

y . wt. 11 kwi
Francja
Chateauneuf
Papiez $r. 12 kwi
Francja
Awinion , .

. Sr. 12 kwi

Francja
Awinion czw. 13
Francja kwi
Arles czw. 13
Francja kwi
Viviers-lés-
Montagnes pt. 14 kwi
Francja

WYPLYNIECIE

09:00

02:00

18:00

22:00

10:30

13:30

15:30

08:00

ODPLYNIECIE

18:00

20:00

14:00

19:00
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La Vaulte

. pt. 14 kwi 12:30 13:30
Francja
Lyon
on. sb. 13 0330 -
Francja kwi
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